2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.11.2011 г. №3679-п/1
Об установлении платы
на оказание услуг по обеспечению продуктами детского питания

молочной кухни муниципального бюджетного учреждения здравоохранения
городского округа Тольятти «Городская поликлиника № 2» на 2012 год

В связи с повышением стоимости обеспечения производства, изменением закупочных цен на сырье, используемое при изготовлении продуктов детского питания, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.09.2011 г. № 2733-п/1 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, предусмотренным его уставом, для физических и юридических лиц, оказываемых им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить плату на оказание услуг по обеспечению продуктами детского питания молочной кухни муниципального бюджетного учреждения здравоохранения городского округа Тольятти «Городская поликлиника № 2» на 2012 год (приложение).
2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения городского округа Тольятти «Городская поликлиника № 2» (Христ А.А.) при расчетах за оказание услуг по обеспечению продуктами детского питания молочной кухни на 2012 год руководствоваться платой, утвержденной настоящим постановлением.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению мэрии

	городского округа Тольятти

	  От 25.11.2011г.г. № 3679-п/1

	ПЛАТА
на оказание услуг по обеспечению продуктами детского питания молочной кухни муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

городского округа Тольятти «Городская поликлиника № 2»
на 2012 год

	№п/п
	Наименование продукции
	Кол-во, гр.
	Цена                1 порции для детей от 0 до 2 лет без учета НДС, руб.
	    Цена            1 порции для детей от 0 до 2 лет с учетом НДС 10%, руб.
	   Цена                    1 порции для детей от2-х лет, иногородних без учета НДС 10%, руб.
	    Цена               1 порции для прочего населения с учетом НДС 10%, руб.

	1
	 Кефир
	200
	7,81
	8,59
	30,85
	33,93

	2
	Кефир сладкий
	200
	7,81
	8,59
	30,85
	33,93

	3
	Творог "Детский"
	50
	13,95
	15,34
	35,76
	39,33

	                                                __________________
Примечание:

	    Данная плата применяется всеми молочными кухнями городского округа Тольятти, входящими в состав муниципального бюджетного учреждения здравоохранения городского округа Тольятти "Городская поликлиника №2".